

**D & C Holding ApS**  
Ravnsbjerg Skov 3, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 69 25 00**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

---

Dean Grobler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D & C Holding ApS Ravnsbjerg Skov 3 7400 Herning
	Telefon: 40991601
	CVR-nr.: 30 69 25 00
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dean Grobler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Carriwell ApS, Herning DC Property ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af formuepleje og besiddelse af anpartar i tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.906 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.516	-42.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.782.697	1.459.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.365	72.595
Andre finansielle indtægter	1.871.087	2.443.248
Øvrige finansielle omkostninger	-487.162	-1.943.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.212.471</b>	<b>1.989.525</b>
1 Skat af årets resultat	-306.522	-94.249
<b>Årets resultat</b>	<b>2.905.949</b>	<b>1.895.276</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.782.697	1.459.398
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	873.252	318.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.905.949</b>	<b>1.895.276</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.279.308	12.048.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.279.308	12.048.206
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.279.308</b>	<b>12.048.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.649	3.338.423
Tilgodehavende selskabsskat	317.952	266.553
Andre tilgodehavender	11.053	5.000
Tilgodehavender i alt	1.141.654	3.609.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.469.090	7.482.500
Værdipapirer i alt	22.469.090	7.482.500
Likvide beholdninger	3.887.058	13.790.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.497.802</b>	<b>24.883.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.777.110</b>	<b>36.931.423</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.369.564	11.138.462
Overført resultat	27.968.758	25.543.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.713.322</b>	<b>36.925.173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	57.538	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.788	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.788</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.777.110</b>	<b>36.931.423</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.752.106	21.152.791	1.000.000	36.029.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.459.398	318.078	117.800	1.895.276
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-4.073.042	4.073.042	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.138.462	25.543.911	117.800	36.925.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.782.697	873.252	250.000	2.905.949
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.551.595	1.551.595	0	0
	<b>125.000</b>	<b>11.369.564</b>	<b>27.968.758</b>	<b>250.000</b>	<b>39.713.322</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	303.842	101.508
Regulering af tidligere års skat	0	-8.250
Andre skatter	2.680	991
	<b>306.522</b>	<b>94.249</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	909.744	909.744
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>909.744</b>	<b>909.744</b>
Opskrivninger 1. januar	11.138.462	13.752.106
Årets resultat	1.782.697	1.459.398
Udbytte	-1.551.595	-4.073.042
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>11.369.564</b>	<b>11.138.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.279.308</b>	<b>12.048.206</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carrivell ApS	Herning	100 %
DC Property ApS	Herning	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december	6.536.600	15.932.489
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-955.900	1.763.986
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dean Grobler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dean Grobler

Direktør

ID: c6b94456-2822-42a5-b89d-f534481d9d33

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 13:04:52

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 12:28:13

Underskrevet med MitID



## Dean Grobler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dean Grobler

Dirigent

ID: c6b94456-2822-42a5-b89d-f534481d9d33

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 15:10:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2bat89knsW251721189

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).